РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов Волотовского сельского поселения

Новгородский район Новгородская область

РЕШЕНИЕ

от  28.11.2013г.  № 32
п. Волховец

О внесении дополнений в решение

Совета депутатов Волотовского

сельского поселения № 37

от 30.11.10г. «О земельном налоге»

     В соответствии с частью второй Налогового кодекса Российской Федерации от 5 августа 2000 г. № 117-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября  2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и Уставом Волотовского сельского поселения

   Совет Депутатов Волотовского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Пункт 1.1. раздела 1 решения Совета депутатов Волотовского сельского поселения от 30.11.2010г. № 37 «О земельном налоге» дополнить абзацем следующего содержания:

 «1,5 % – за земельные участки, отнесенные к землям сельскохозяйственного назначения, не используемые для сельскохозяйственного производства. Ставка налога 1,5% в отношении указанных земельных участков применяется при наличии установленного в порядке, определенном законодательством, факта неиспользования земельного участка для сельскохозяйственного производства.»
2. Опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Администрации Волотовского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.volotovo.ru.
        Глава сельского поселения:                                        А.Д.Старикова